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846853
843160
834340
840301
843588
839728
842589
846609
846397
840346
847036
837530
844809
843147
844731
839715
844750
844269
848102
848993
841509
842464
846212
846236
843600
838481
847800
847741
844447
846597
840067
846328
847698
845804
844134
845992
843249
844869
845377
836016
840413
846593
833395
847961
841476
843303
842442
842421
848714
845778
848631
840697
848227
849137
836460
847270
845654
845252
837648
847504
844307
842739
839482
848078
845080
836750
843239
840051
847840
836276
847510

009414
006736
008751
014358
014001
017385
012651
027471
026292
009340
014248
009809
016339
008518
011462
015429
036349
020412
010485
011815
017566
024804
027350
031020
008307
018471
015699
017255
019305
011451
033562
014681
008273
012327
010031
009479
002253
020441
010454
019044
023686
010472
017922
013223
016246
010170
034623
012587
009243
010210
008264
009686
007802
032505
016125
007546
008869
016081
010583
023974
004614
009039
010380
007078
012563
008715
016534
008731
010413
023485
020317

GUL YUCEL
SELGUK VAROL
KIVANG GELIKKALKAN
HAVVA TOMAR ATLI
SINAN TAS

ISMAIL ERSAN CAN
GULHAN KARAKAYA MOLLA
AYDIN ESEN

GOKHAN GUMUS

SULEYMAN MUSTAFA OZAYDIN
NURDAN OZTURK TASAR
VEYSEL GELIKTEPE

BILGE ERDOGDU

NILAY GORKEM ERDOGAN
ERSIN YUKSEL

ADEM KOGAK

ONUR GUNAL

GULGIN AYTAG

FATIH DEMIR

BANU KAYA

MUSTAFA KONUR

CUMA DUNDAR

BURGAK TASKAYA

IBRAHIM ETHEM TASKAYA
MELDA TAS

EMINE KAYATAS

YESIM GINAR YAKAR

ISMAIL AKKAR

ESER AKKUS

NURETTIN ERDEM

LOTFI ERAY OZUESEN

AYLA SAHIN

KUPRA OKSUZ

ESRA SESLI

MEHMET INEL

SERDAR KAMER KILIGARSLAN
IBRAHIM TURK

MEHMET TURAN BASUNLU
BEHIYE BENAYGUL KACMAZ
VOLKAN SIK

HAKAN KOT

GAYE ASIK

ELIF TURKER

FAHRI AYDIN

MURAT SONER GIRKINOGLU
AYSE IREM ZOHRE

ERCAN KAYIS

MERVE TOPGU

BARIS AKBAS

CEMAL EROGLU

FEYZA NEHIR OZNUR MUZ
ELIF KOG

EMRAH NAIBOGLU

HAKAN OZGELEBI

UNAL PALTACI

HORAY KOK

ZUBEYDE KILING YAPRAK
ERKAN YESILLER

EKREM KOYUNCU

RUKEN BARDAS

IRMAK EMRE

HIKMET SAGIR

IREM HAMAMCIOGLU YANARDO
IPEK SUZER GAMLI
ABDULLAH ALKAS!
ISMAIL YASIR KIRTIL
ADEM ISIK
SEYMA COSKUN
NAGEHAN DEMIR

ISMAIL AKALTUN <

HASAN SERDAR KIHTIR e
A
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UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - GOCUK SAGLIGI VE HAS
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UZMAN TABIP - GOCUK YOGUN BAKIM .

¥

1659
1684
1010
2449
839
992
944
1649
3
1697
955
1769
1003
2010
2398
1591
1483
1489
1512
1512
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1184
1205
1219
1230
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333
279
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1848
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2097
2090
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2764
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T.C. SAGLIK BAKANLIGI KAYSERI SEHIR HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIG! YESILHISAR ILGE DEVLET HASTA!
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DERELI ILGE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BAFRA DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI DUZCE ATATURK DEVLET HASTA
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GAZIANTEP SEHITKAMIL DEVLET
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ESKISEHIR DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KAYSERI DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI YUREGIR DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KIRIKKALE YUKSEK [HTISAS HAST
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ESKISEHIR YUNUS EMRE DEVLE]
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DARICA FARABI EGITIM VE ARAS
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GAZIANTEP CENGIZ GOKGEK KAI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KUTAHYA DUMLUPINAR UNIVERS
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEYVE DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI KARABUK UNIVERSITESI EGITIM
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BERGAMA DR. FARUK [LKER DEV
T.C. SAGLIK BAKANLIGI CESME ALPER CIZGENAKAT DEV
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ODEMIS DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI ODEMIS DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI MUDANYA DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BEYKOZ DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUYUKGEKMECE MIMAR SINAN [
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BEYLIKDUZU DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI CATALCA ILYAS GOKAY DEVLET |
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEKIRGE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BURSA DORTGELIK GOCUK HAST
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SOKE FEHIME FAIK KOCAGOZ DE
T.C. SAGLIK BAKANLIG| SERIK DEVLET HASTANES]

T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEBZE FATIH DEVLET HASTANES
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT Ub
T.C. SAGLIK BAKANLIGI AKGAABAT HAGKALI BABA DEVLE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ISPARTA SEHIR HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI KORKUTELI DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KAS DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI KORFEZ DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KARAMURSEL DEVLET HASTANE.
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BAHGELIEVLER DEVLET HASTANE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI AVCILAR MURAT KOLUK DEVLET
T.C. SAGLIK BAKANLIGI NAZILLI DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI KUSADASI DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KULU DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIG! KARAPINAR DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BASAKSEHIR DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BALIKESIR ATATURK SEHIR HAST
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ESENYURT NECMI KADIOGLU DE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI FETHIYE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI TURGUTLU DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SOMA DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI AKHISAR MUSTAFA KIRAZOGLU [
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BOLU IZZET BAYSAL DEVLET HAS
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUCAK DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI ISTANBUL LUTFIYE NURI BURAT
T.C. SAGLIK BAKANLIGI MARMARIS DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI HATAY DEVLET HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI GERKEZKOY DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DILOVASI DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI MERSIN SEHIR HASTANESI

T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU BURSA YUKSEK IHTISAS EG
T.C. SAGLIK BAKANLIGI OSMANIYE REVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI MARMARAERE!

?C.SAGUKBAKANUGISBUG‘J-:r
T.C. SAGLIK BAKANLIG] ESKISEHIF

T.C. SAGLIK BAKANLIGI ALANYA ALRNDIIT K
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU ANTALYA EGITIH
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836835
836119
837491
836785
838709
842178
836142
847810
839605
838852
840505
846094
849255
849049
837842
840944
840756
846815
848562
835917
848675
846522
847526
843156
838160
848755
848182
837094
837435
843300
843551
848178
846007
844969
844620
842086
844317
838233
847695
846501
844088
837677
847853
844601
846614
846077
842438
847720
838535
845815
836517
846755
834973
838786
842654
848471
836530
843122
843707
846153
845222
839315
839287
848376
847450
841947
847566
847608
839688
842650
841268

017170
022616
011228
011093
011526
019538
013464
021387
015986
025256
019391
010937
013447
022065
019650
021065
016371
020084
014278
031756
011973
010988
021694
009598
013578
031821
011654
008012
014279
010869
011082
010054
013538
012054
022885
012766
027998
020881
030765
037201
010515
017705
014172
011837
008836
019647
016360
018504
013806
014243
019020
023074
008025
012365
008246
015864
008874
010122
023885
012309
021338
008509
029410
031582
011671
034807
013765
010783
018830
017206
013060

AHSEN KARAGOZLU AKGUL
FATMA DUKSAL

FATIH GOKALP

AYKUT DEMIRCI

AYKUT BASER

ADEM YASAR

HASAN GETIN

BULENT GELIK

ALPER BITKIN

SINAN KARAZINDIYANOGLU
SERKAN GELIK
SERDAR GETINER
MUHARREM OZKAYA
NURSEN ATASOY
EKREM OZYUVALI
BURAK ACAR

0ZAN EKMEKGIOGLU
ALIRIZA SIMSEK

FEYZI MUTLU KANAT
MEHMET TAMER GOMAKLI
AHMET SAHAN

SELGUK KABA

NART GORGU

METE OZKIDIK
MUSTAFA KUCUR
FARUK FiLiz

BAHRI SERKAN AYNUR
AHMET URKMEZ
MURAT DEMIR
HUSEYIN AYTAG ATES
GAGRI DOGAN

ILKER FATIH SAHINER
ALPER CIHAT ERDAL
AYSENUR KARAGOL
GULDANE TIYAR
MUSLUM ERDEM
HASAN TUNAHAN
AHMET CELIK

CUNEYT EMREOGLU
CUNEYT AGGIL

AKIF BAYYIGIT

MURAT ALAN

KUBILAY EKiz

AHMET HUSREV TEKELI
ISMAIL CAN KENDIR
EMINE USLU GUR
REMZI DOGRU

GONUL OBALI

BURCU BOZTEPE
GULSEN ISIKLI

OMER FARUK AKGUL
SEVGI OZTURK

AHMET AKSIR

SABRIYE GUNER
TUGBA OZTURK
MEHMET ASOGLU
SATILMIS BILGIN
ZEHRA SAYAR
SELAHATTIN SEKER
SEZAI TUNG

YILMAZ FAKI

BURGIN UYGUN
ERGUN SOYSAL
BULENT KARAMAN
MEHMET SELIM BOZKURT
RAMAZAN TOKSOY K
OSMAN BASPINAR

HASAN GORKEM

NAZIR YAYLA ~

AHMET EMIN YAYLA &

METIN KORKMAZ /\
N

UZMAN TABIP - GOCUK UROLOJISI
UZMAN TABIP - GOCUK IMMUNOLOJISI

UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZIMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
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UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - UROLOJI
UZMAN TABIP - [ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I¢ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - i¢ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - [ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I¢ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - [ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - [G HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - [ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - iG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - i¢ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - [¢ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - [G HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - i¢ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI
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1767
144
2445
2490
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35
35
2404
732
640
2266
574
2148
169
1383
400
1307
1298
379
2814
1201
1201
2006
1122
2763
1814
243
251
2607
1493
1212
1224
1958
342
770
342
1421
2202
2221
591
749
2294
1491
1195
1505
2431
366
2099
486
1317
397
1404
550
556
1347
2116
1476
611
773
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1555
884
1676
1678
1692
99
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C. SAGLIK BAKANLIGI MARMARA UNIVERSITES] PENDIK
T.C‘ SAGLIK BAKANLIGI SBU KONYA EGITIM VE ARASTIRI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ANAMUR DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KIZILCAHAMAM DEVLET HASTANE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DARICA FARABI EGITIM VE ARAS
T.C. SAGLIK BAKANLIGI AMASYA UNIVERSITESI SABUNCL
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BAFRA DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI VEZIRKOPRU DEVLET HASTANES
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU SAMSUN EGITIM VE ARASTI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SEYHAN DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SEYHAN DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI HENDEK DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GORUM HITIT UNIVERSITESI ERC
T.C. SAGLIK BAKANLIGI YENISEHIR DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ORDU DEVLET HASTANES]

T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEMLIK MUAMMER AGIM DEVLET
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ERDEMLI DEVLET HASTANES]
T.C. SAGLIK BAKANLIGI AKYURT DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SARIYER ISMAIL AKGUN DEVLET
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BURHANIYE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU KARTAL DR. LUTFI KIRDAR [
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KAGITHANE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BANDIRMA DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI YERKQOY DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUYUKGEKMECE MIMAR SINAN [
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUYUKGEKMECE MIMAR SINAN (
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KUTAHYA DUMLUPINAR UNIVERS
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU ISTANBUL FATIH SULTAN MI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU VAN EGITIM VE ARASTIRMA
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEBZE FATIH DEVLET HASTANES
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ELMALI DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GAZIPASA DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GERKEZKOY DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI FOGA DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BEYLIKOUZU DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GATALCA ILYAS GOKAY DEVLET |
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SARAYONU DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BALIKESIR ATATURK SEHIR HAST
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DENIZLI SERVERGAZI DEVLET HA
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BALIKESIR ATATURK SEHIR HAST
T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU ISTANBUL OKMEYDANI EGIT
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DALAMAN DEVLET HASTANES
T.C. SAGLIK BAKANLIGI YATAGAN DEVLET HASTANES
T.C. SAGLIK BAKANLIGI IZNIK DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ACIPAYAM DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI UNYE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI DIKILI DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUYUKGEKMECE MIMAR SINAN [
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ODEMIS DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI GARSAMBA DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI AYVALIK DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI MANISA MERKEZEFENDI DEVLET
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BOZUYUK DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ISTANBUL YAKACIK DOGUM VE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BURHANIYE DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ISTANBUL LOTFIYE NURI BURAT
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ABANT IZZET BAYSAL UNIVERSIT
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUCAK DEVLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI PENDIK DEVLET HASTANES]
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KIZILTEPE DEMLET HASTANESI
T.C. SAGLIK BAKANLIGI BERGAMA DR\PARUK ILKER DEY
.QI\HA&TANESi

T.C. SAGLIK BAKANLIGI ORHANELI DEY

T.C. SAGLIK BAKANLIG! ELBISTAR BE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI ELAZIGIRM
T.C. SAGLIK BAKANLIGI TOMARZA
T.C. SAGLIK BAKANLIGI YAHYALI'DEVALE
T.C. SAGLIK BAKANLIGI KIRIKKAL "K
T.C. SAGLIK BAKANLIGI AFYONKAR R

T.C. SAGLIK BAKANLIGI LULEBURGAZ DEVLET@WANE‘




20 Temmuz 2018  10:46

= 6 ‘["
: p f
N g b U ! Sayfa: 83/83

833288 011572 TUNCAY SONMEZ UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI 957  T.C. SAGLIK BAKANLIGI ARABAN ILGE DEVLET HASTANES
836399 012122 FATIHKAYA UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 1805 T.C. SAGLIK BAKANLIGI DILOVASI DEVLET HASTANESI
846288 008634 BURCU EREN CENGIZ UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 2656 T.C. SAGLIK BAKANLIGI TOKAT DEVLET HASTANESI
845473 009403 GUZIN GAKMAK UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI 180  T.C. SAGLIK BAKANLIGI BEYPAZARI DEVLET HASTANESI
848302 015578 EREN YAGCI UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI 202 T.C. SAGLIK BAKANLIGI KIZILCAHAMAM DEVLET HASTANE
845841 014219 MAHMUT POLAT UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 2602 T.C. SAGLIK BAKANLIGI VIRANSEHIR DEVLET HASTANESI
844812 013736 NURULLAH KURAY UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 1195 T.C. SAGLIK BAKANLIGI BUYUKGEKMECE MIMAR SINAN [
842071 018709 AYTEKIN KOGYIGIT UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 259 T.C. SAGLIK BAKANLIGI KORKUTELI DEVLET HASTANESI
848575 011696 SENCAY YILDIZ SAHIN UZMAN TABIP - i HASTALIKLARI 1092 T.C. SAGLIK BAKANLIGI ISPARTA SEHIT YUNUS EMRE DE
846802 017754 ONUR GAKMAK UZMAN TABIP - I¢; HASTALIKLARI 2683 T.C. SAGLIK BAKANLIGI AKGAABAT HAGKALI BABA DEVLE
845258 014360 ARIF SAVAS UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 240 T.C. SAGLIK BAKANLIGI ELMALI DEVLET HASTANESI
846414 017484 OMER GENG UZMAN TABIP - G HASTALIKLARI 249 T.C. SAGLIK BAKANLIGI GAZIPASA DEVLET HASTANESI
848937 013641 OZLEM IPAR UZMAN TABIP - [ HASTALIKLARI 1812 T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEBZE FATIH DEVLET HASTANES
840973 020113 ALIYIGIT UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI 1837 T.C. SAGLIK BAKANLIGI KANDIRA ECZ. KAZIM DING DEVLI
843798 010177 ESRA GOKGE UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 289 T.C. SAGLIK BAKANLIGI GINE DEVLET HASTANESI

840848 017702 DILEK TEKR UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 203 T.C. SAGLIK BAKANLIGI DIDIM DEVLET HASTANESI

844747 018857 OMER EMGIN UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 1129 T.C. SAGLIK BAKANLIGI AVCILAR MURAT KOLUK DEVLET
849216 011450 GURKAN SAHINOGLU UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI 415  T.C. SAGLIK BAKANLIGI EDREMIT DEVLET HASTANESI
848625 012110 NAZIM ONUR SAHIN UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 1998 T.C. SAGLIK BAKANLIGI KUTAHYA DUMLUPINAR UNIVERS
842335 016208 ZEYNAL BOZGUN UZMAN TABIP - I HASTALIKLARI 2837 T.C. SAGLIK BAKANLIGI ZONGULDAK ATATURK DEVLET F
834504 026707 MUHAMMED KOKPINAR VETERINER HEKIM - YOK 9013 BURSA HALK SAGLIGI LABORATUVARI

841897 033420 MURSEL TUFEKGI VETERINER HEKIM - YOK 9021 AYDIN HALK SAGLIGI LABORATUVARI

836005 005546 NECLA AKGALI GOCUK GELISIMCISI - YOK 2976 T.C. SAGLIK BAKANLIGI SIVEREK DEVLET HASTANESI
837999 007511 FATMA POLAT GOCUK GELISIMCISI - YOK 2956 T.C. SAGLIK BAKANLIGI GEMLIK MUAMMER AGIM DEVLET
847391 014340 ZEYNEP BISGIN SARGUT GOCUK GELISIMCISI - YOK 2065 T.C. SAGLIK BAKANLIGI SAMSUN RUH SAGLIGI VE HASTA
845529 017118 NURHAYAT DOGAN BOZKURT GOCUK GELISIMCIS! - YOK 2967 T.C. SAGLIK BAKANLIGI HATAY DEVLET HASTANESI
844343 006067 SERAP AKALAN GOCUK GELISIMCISI - YOK 2969 T.C. SAGLIK BAKANLIGI KOCAELI DEVLET HASTANESI
841149 014060 SEMIHA KAYA GOCUK GELISIMCISI - YOK 2973 T.C. SAGLIK BAKANLIGI ORDU UNIVERSITESI EGITIM VE /
842333 002885 AYSE BETUL TURK IS VE UGRASI TERAPISTI (ERGOTERAPI 4738 T.C. SAGLIK BAKANLIGI SBU ANKARA FIZIK TEDAVI VE RE
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